



TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİ BİRLİĞİ
TURKISH WIND ENERGY ASSOCIATION

RÜZGAR ENERJİSİ FUARI VE KONGRESİ



Barselona, 10-13 Mart 2014

EWEA 2014 (10-13 Mart) Rüzgar Enerjisi Fuarı ve Kongresi



Avrupa Rüzgar Enerjisi Birliği (EWEA)'nin her sene düzenlediği fuar ve kongre 2014 yılında 10-13 Mart tarihleri arasında İspanya Barselona'da, Fira de Barcelona Gran Via Kongre Merkezinde gerçekleşti. Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği olarak çalışmalarımız sonunda EWEA 2014'de 6E70 standında, Türkiye Pavilyonu ile yer aldık.

EWEA'nın sitesinde duyurduğu bilgilere göre 8000 üzerinde katılımcı, 80'den fazla ülke, 145'den fazla yerel, ulusal ve uluslar arası birlik, 30'un üzerinde konferansın ve 200'ün üzerinde konuşmacının olduğu EWEA 2014'ün ülkemiz, sektörümüz ve TÜREB olarak önemi oldukça büyüktür.

AÇILIŞ KONUŞMALARARI

Açılış konuşmalarında, Avrupa Rüzgar Enerjisi Birliği CEO'su Thomas Becker ve Başkanı Andrew Garrad, Enercon Genel Müdürü Hans-Dieter Kettwig, Portekiz Enerji Bakanı Artur Trindade, Uluslararası Enerji Ajansı Yönetici Müdürü Maria van der Hoeven ve T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcımız Sayın Doç Dr. Murat Mercan yer aldı.

Sayın Bakan Yardımcımız, ülkemiz adına açılış konuşmasında yer alırken, Türkiye'de gündün güne daha da gelişen rüzgar enerjisini anlattı ve Türkiye'nin 2023 de ki 20 GW'lık ulusal hedefini vurguladı.

Sayın Bakan Yardımcımız, Avrupa Rüzgar

Enerjisi Birliği ve Küresel Rüzgar Enerji Konseyi'nin desteklediği, 2015 yılında TÜREB olarak İstanbul'da düzenleyeceğimiz Intercontinental Wind Power Congress (IWPC 2015)'i katılımcılarla paylaştı ve orada bulunan tüm katılımcıları bu kongreye davet etti.



Açılış konuşmalarının ardından Bakan Yardımcımız Sayın Doç Dr. Murat Mercan ve diğer açılış konuşmacıları Fuar alanı açılışı için kurdele kestiler.



Bakan Yardımcımız Sayın H. Murat MERCAN, TÜREB Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mustafa Serdar Ataseven ile birlikte EWEA Fuar Alanını gezdikten sonra, Türkiye Pavilyonuna gelerek ikili görüşmelere başladılar.

İKİLİ GÖRÜŞMELER

Türkiye Pavilyonun'da Sayın Doç Dr. Murat MERCAN, Sayın Yusuf YAZAR, Sayın Ahmet OCAK ve Sayın Mustafa Serdar ATASEVEN ile uluslararası kurum ve kuruluşlardan gelen 18 ayrı temsilci ile görüşmeler yapıldı. İlk görüşme Küresel Rüzgar Enerji Konseyi Başkanı, Klaus Rave ile yapıldı. Klaus'un Ankara ziyaretinin ardından 2015'de ki Kongreyle ilgili gelişen detaylar ve önümüzdeki günlerde izlenilecek adımlar konuşuldu. İkinci olarak Türkiye Pavilyonun'da , Avrupa Rüzgar Enerjisi Birliği CEO'su Thomas Becker misafir edildi ve IWPC 2015 tüm detaylarıyla konuşuldu. Danimarka Rüzgar Enerjisi Birliğinden, Dorte Burin, Helen Rüzgar Enerjisi Birliğinden Ioannis Tsipouridis, Amerika Rüzgar Enerjisi Birliğinden Tom Kiernen, Fransa Rüzgar Enerjisi Birliğinden ise Sonia Lioret ile ayrı ayrı ikili görüşmeler yapıldı, ülkelerdeki rüzgar enerjisi gelişmelerinden bahsedildi ve IWPC 2015 ile ilgili detaylı bilgi verildi, davet edildi.



Enerji Birliklerinin yanı sıra, özel sektördeki firmaların üst düzey yöneticileriyle de görüşmeler yapıldı. İkili görüşmelerin yapıldığı firmalar ise GE, Siemens, Nordex, Enercon, Gamesa, Diseprosa, Bahhman, Acciona, Eno Energy ve Alstom'dur. Bu firmalara da IWPC 2015 ile ilgili tüm detaylar anlatıldı ve Türkiye rüzgar enerjisi sektörü hakkında detaylı bilgilendirme

ya yapıldı, konuya ilişkin sorular yanıtladı, bilgi alış-verişinde bulunuldu. Bütün ikili görüşmelerde de, 2015'de İstanbul'da gerçekleşecek Intercontinental Wind Power Congress (IWPC 2015) ile ilgili daha detaylı bilgiler verildi ve temsilciler davet edildi.



CANLI YAYIN

Türkiye Radyo Televizyon Kurumu, T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcımız Sayın Doç. Dr. Murat Mercan ile canlı yayın düzenledi.

İLK ELDEN TÜREB

Kamu kurumlarından oluşturulan 14 kişilik delegasyon heyeti, TÜREB Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri, çalışanları ve pavyonda yer alan diğer katılımcılar, Pavilyonumuza gelen ziyaretçilere ve yatırımcılara ilk elden cevap verdi.



TÜRK KÜLTÜRÜ

Standımızda Ayşen Avcı Çavdar ve Oğuz Kızıklı tarafından Ebru Sanatı ve Kaligrafi Sanatından örnekler verildi ve yapılan çalışmalar katılımcılara hediye edildi. Bunun yanı sıra standımıza gelen katılımcılarımıza Türk kahvesi ve Türk lokumu ikramı yapıldı ve Türklere özgü nazar boncuklu bileklik hediye edildi.



TÜREB AİLESİ



EWEA 2014 Barcelona etkinliđi Türkiye aısından oldukça başarılı geti. Türkiye Pavilyonuna ilgi ok yođundu ve katılımcılar Türkiye rüzgar enerjisiyle ilgili tüm sorularını, standımızda bulunan ilgili kişilere sorup, bilgi sahibi oldular. Ayrıca 2015’de İstanbul’da TÜREB’in düzenleyeceđi IWPC 2015 (Intercontinental Wind Power Congress)’i tanıtmaya ve rüzgar ile ilgilenen herkesi kongremize davet etme imkanı bulduk.

TÜREB Delegasyonu Olarak Avrupa Rüzgar Enerjisi Fuarı 2014’ün Ülkemiz Rüzgar Enerjisi Sektörüne Faydalı Olmasını Dileriz...

10-13 Mart 2014 AVRUPA RÜZGAR ENERJİSİ FUARI TÜRKİYE DELEGASYONU

İsim	Kurumu	Ünvanı
Doç. Dr. Murat MERCAN	T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı	Bakan Yardımcısı
Mustafa Serdar ATASEVEN	Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB)	Yönetim Kurulu Başkanı
Bekir FENDOĞLU	T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı	Daire Başkan Vekili
Osman KÜRTÜL	T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı	Uzman Yardımcısı
Gökçen KASAPOĞLU	T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı	Uzman Yardımcısı
Cem DOĞAN	T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı	Uzman Yardımcısı
Ahmet OCAK	Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu	Elektrik Piyasası Daire Başkanı
Mert Şaban DEMİR	Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu	Enerji Uzmanı
Yusuf YAZAR	ETKB, Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü	Genel Müdür
Yüksel MALKOÇ	ETKB, Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü	Meteoroloji Yüksek Mühendisi
General Directorate of Renewable Energy	Meteoroloji Yüksek Mühendisi	Müdür Yardımcısı
Deniz NALÇACIOĞLU	Türkiye Elektrik İletim A.Ş.	Müdür Yardımcısı
Gülden SAMANCIOĞLU	Türkiye Elektrik İletim A.Ş.	Teknik Şef
Gökhan ATABEY	Türkiye Elektrik İletim A.Ş.	Elektrik – Elektronik Mühendisi
Yasemen KORUKÇU	T.C. Başbakanlık Yatırım Destekleme ve Tanıtım Ajansı	Uzman Yardımcısı
Investment Support and Promotion Agency of Turkey	İspanya Ülke Danışmanı	Yönetim Kurulu Başkanı
Dr. Ozan SOYDAŞ	ETKB, Enerji İşleri Genel Müdürlüğü	Uzman Yardımcısı

Ünal TERZİ	Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB)	Yönetim Kurulu Üyesi
Ömer Faruk ÖZGÜL	Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB)	Yönetim Kurulu Üyesi
İbrahim ERDEN	Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB)	Yönetim Kurulu Üyesi
Hakan YILDIRIM	Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB)	Yönetim Kurulu Üyesi
Mustafa AÇIKKAYA	Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB)	Yönetim Kurulu Üyesi
Tuna GÜVEN	Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB)	Yönetim Kurulu Üyesi
Ali SARIGÖZ	Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB)	Yönetim Kurulu Üyesi
Kenan HAYFAVİ	Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB)	Denetim Kurulu Üyesi
Ayhan GÖK	Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB)	Denetim Kurulu Üyesi
Esin KOMİTOĞLU	Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB)	İdari İşler Müdürü
Mehmet KONURAY	Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB)	İdari İşler Sorumlusu
Merve EKŞİ	Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB)	İdari İşler Sorumlusu
Ceyda TİRYAKİ	Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB)	Dış İlişkiler Sorumlusu
Ayşen AVCI ÇAVDAR	Kültür ve Turizm Bakanlığı	Ebru Sanatçısı
Oğuz KIZIKLI	Turgut Özal Üniversitesi Turgut Özal Üniversitesi	Kaligrafi Sanatçısı